

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Drásov 583

664 24 Drásov

IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Odběratel
Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace
Louny, Školní 2426
440 01 Louny
IČO 49123858 DIČ
Vyřizuje
Kontaktní osoba
Platnost od 28. 4. 2021
Platnost do 14. 5. 2021

 Způsob úhrady **Převodem**
 Způsob dopravy
 Kód akce **OP-2019-003957**

 Datum vytvoření **28. 4. 2021**
 Datum dodání **23. 7. 2021**
 Vytvořil **Michal**
 Ceny jsou uváděny **Bez daně**
 Objemová sleva(-), přírážka(+) v % **0,00**
 Sleva(-), přírážka(+) v %

Předmět

Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva [%]	Sleva	Cena celkem	Sazba DPH %	DPH	Celkem
DP-DG-001-2_	Úprava terénu - deska Grass	55,00 ks	240,00	0,00	0,00	13 200,00	21,00	2 772,00	15 972,00
DP-DG-001-1_	Montáž - pokládka - dopadová plocha deska Grass	55,00 ks	120,00	0,00	0,00	6 600,00	21,00	1 386,00	7 986,00
DP-DG-001	Dopadová plocha deska Grass	55,00 m2	630,00	-10,00	-3 465,00	31 185,00	21,00	6 548,85	37 733,85
DP-DG-001-2_	Úprava terénu - deska Grass	19,00 ks	240,00	0,00	0,00	4 560,00	21,00	957,60	5 517,60
DP-DG-001-1_	Montáž - pokládka - dopadová plocha deska Grass	19,00 ks	120,00	0,00	0,00	2 280,00	21,00	478,80	2 758,80
DP-DG-001	Dopadová plocha deska Grass	19,00 m2	630,00	-10,00	-1 197,00	10 773,00	21,00	2 262,33	13 035,33
VH-201KR-10	Vahadlová houpačka (dvoumístná, v.p. do 1m. celokovová, červená)	1,00 ks	14 800,00	0,00	0,00	14 800,00	21,00	3 108,00	17 908,00
VH-201K-10_	Montáž	1,00 ks	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00	21,00	420,00	2 420,00
KO-140KG-10	Kolotoč na sezení s vnitřními sedáky o 1.4 m (v.p. do 1m. celokovový, zelený RAL 6018)	1,00 ks	30 900,00	-10,00	-3 090,00	27 810,00	21,00	5 840,10	33 650,10
KO-140K-10_	Montáž	1,00 ks	3 700,00	0,00	0,00	3 700,00	21,00	777,00	4 477,00
DO-103KW-10	Domeček MINI 4 (v.p. do 1m. celokov. hnědý)	1,00 ks	32 500,00	-10,00	-3 250,00	29 250,00	21,00	6 142,50	35 392,50
DO-103K-10_	Montáž	1,00 ks	5 400,00	0,00	0,00	5 400,00	21,00	1 134,00	6 534,00
LA-301D-10	Sedací souprava (v.p. do 1m. dřevokov)	1,00 ks	11 500,00	0,00	0,00	11 500,00	21,00	2 415,00	13 915,00
LA-301D-10_	Montáž	1,00 ks	500,00	0,00	0,00	500,00	21,00	105,00	605,00
9EX-DOP-REV	Doprava revizního technika hemích prvků	1,00 ks	790,00	0,00	0,00	790,00	21,00	165,90	955,90
9EX-REV-001	Revize hemního prvku	5,00 ks	350,00	0,00	0,00	1 750,00	21,00	367,50	2 117,50
4U-231KS-15/10	Universal-dvojčárová, čtyřboká (v.p. do 1,5m. celokovová, stříbrná)-grassdeska	1,00 ks	157 800,00	-25,00	-39 450,00	118 350,00	21,00	24 853,50	143 203,50
4U-231K-15_	Montáž	1,00 ks	20 900,00	0,00	0,00	20 900,00	21,00	4 389,00	25 289,00
RH-170KB-15/10	Řetězová houpačka Hnízdo (1x sed. Hnízdo, v.p. do 1,5m. celokovová, modrá) - deska GRASS	1,00 ks	47 500,00	-7,00	-3 325,00	44 175,00	21,00	9 276,75	53 451,75
RH-170K-15_	Montáž	1,00 ks	4 700,00	0,00	0,00	4 700,00	21,00	987,00	5 687,00